
 
 

DELIBERAZIONE NN..  1155//22002200  

ddeell  2222  ddiicceemmbbrree  22002200  

  

  
LA PRESIDENTE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI BENEVENTO 

 
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 3 dicembre 2020; 
VISTA l’ordinanza del Presidente della Giunta regionale della Campania n. 98 del 19 dicembre 2020; 
CONSIDERATO che al fine di contrastare la diffusione del contagio dal virus COVID-19 e a tutela della 
incolumità personale è opportuno chiudere l’ufficio nei giorni prefestivi del 24 e 31 dicembre 2020; 
VISTO l’art. 55 dello Statuto dell’ACI che concede la facoltà al Presidente, in caso di necessità e di urgenza, di 
adottare i provvedimenti di competenza del Consiglio Direttivo, da sottoporre in seguito alla ratifica dello 
stesso nella seduta immediatamente successiva; 
SENTITO il Direttore che condivide pienamente la scelta; 
ATTESA la propria competenza a provvedere in considerazione anche dell’urgenza; 
CONSIDERATO che la presente deliberazione sarà portata a ratifica del Consiglio direttivo nella prima 
seduta utile; 

DELIBERA 
11..  di approvare le premesse che sono parte integrante del presente deliberato;  

22..  di chiudere gli uffici nei giorni 24 e 31 dicembre 2020;  

33..  di sottoporre la presente deliberazione a ratifica del Consiglio Direttivo nella prima seduta utile e 
successivamente a ratifica da parte dell’Assemblea.  

 
 

              La Presidente 
f.to Dott.ssa Rosalia La Motta 


